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投 票 区 投 票 所 名 投 票 区 投 票 所 名

第１投票区 四谷保健センター等複合施設 5,316 第２６投票区 大久保小学校 2,174

第２投票区 四谷小学校 5,294 第２７投票区 新宿区役所第一分庁舎 2,287

第３投票区 四谷ひろば 7,780 第２８投票区 戸山小学校 6,052

第４投票区 信濃町子ども家庭支援センター 7,592 第２９投票区 西戸山小学校 6,095

第５投票区 花園小学校 6,247 第３０投票区 西早稲田地域交流館 4,692

第６投票区 津久戸小学校 8,606 第３１投票区 戸塚第一小学校 4,751

第７投票区 愛日小学校 4,373 第３２投票区 戸塚第二幼稚園 4,820

第８投票区 江戸川小学校 6,361 第３３投票区 新宿リサイクル活動センター 4,784

第９投票区 簞笥町特別出張所 4,128 第３４投票区 戸塚第三小学校 6,184

第１０投票区 市谷幼稚園 4,668 第３５投票区 落合第四小学校 6,741

第１１投票区 牛込第三中学校 6,278 第３６投票区 落合第一特別出張所 7,547

第１２投票区 牛込仲之小学校 7,010 第３７投票区 落合第二中学校 5,148

第１３投票区 都立新宿山吹高等学校 6,545 第３８投票区 中落合高齢者在宅ｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ 4,001

第１４投票区 鶴巻小学校 3,821 第３９投票区 落合第二小学校 7,867

第１５投票区 早稲田小学校 6,851 第４０投票区 落合第六小学校 7,549

第１６投票区 成城学校 8,134 第４１投票区 落合第三小学校 5,507

第１７投票区 区立障害者福祉センター 2,050 第４２投票区 落合第五小学校 7,764

第１８投票区 余丁町小学校 5,563 第４３投票区 東京母子愛育会保育園 4,595

第１９投票区 住吉町生涯学習館 3,486 第４４投票区 淀橋第四小学校 4,952

第２０投票区 富久小学校 5,831 第４５投票区 大智学園高等学校 5,847

第２１投票区 西早稲田中学校 5,204 第４６投票区 柏木地域センター 4,321

第２２投票区 東戸山小学校 4,408 第４７投票区 西新宿中学校 4,610

第２３投票区 子ども総合センター 5,032 第４８投票区 新宿ファーストウエスト 454

第２４投票区 天神小学校 5,689 第４９投票区 芸能花伝舎 6,353

第２５投票区 新宿スポーツセンター 6,225 第５０投票区 角筈特別出張所 7,445

275,032

（単位；人）

登 録 者 数 登 録 者 数

合 計

１　投票区別登録者数
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２　投票区別・町名別登録者数 （単位；人）

投票区 投票所 町 名 男 女 計

四谷1丁目 78 86 164

四谷2丁目 68 62 130

四谷本塩町 222 216 438

四谷三栄町 796 873 1,669

四谷坂町 1,077 1,032 2,109

市谷本村町 364 442 806

計（3簿冊） 2,605 2,711 5,316

四谷1丁目 118 174 292

四谷2丁目 113 123 236

若葉1丁目 1,073 1,084 2,157

若葉2丁目 379 381 760

若葉3丁目 444 391 835

須賀町 505 509 1,014

計（3簿冊） 2,632 2,662 5,294

四谷3丁目 172 205 377

四谷4丁目 1,176 1,103 2,279

荒木町 1,095 1,084 2,179

舟町 641 712 1,353

愛住町 585 595 1,180

片町 210 202 412

計（3簿冊） 3,879 3,901 7,780

須賀町 64 56 120

左門町 628 799 1,427

信濃町 301 420 721

南元町 884 1,111 1,995

大京町 1,519 1,810 3,329

霞ヶ丘町 0 0 0

計（3簿冊） 3,396 4,196 7,592

四谷4丁目 361 330 691

内藤町 482 551 1,033

新宿1丁目 1,897 1,641 3,538

新宿2丁目 564 421 985

計（3簿冊） 3,304 2,943 6,247

4 信濃町子ども家庭支援センター

5 花 園 小 学 校

1 四谷保健センター等複合施設

2 四 谷 小 学 校

3 四 谷 ひ ろ ば
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投票区 投票所 町 名 男 女 計

神楽坂1丁目 11 14 25

神楽坂2丁目 78 106 184

神楽坂3丁目 187 172 359

神楽坂4丁目 70 78 148

神楽坂5丁目 268 339 607

袋町 335 359 694

白銀町 532 685 1,217

若宮町 376 416 792

新小川町 1,495 1,470 2,965

揚場町 48 49 97

津久戸町 39 37 76

下宮比町 100 135 235

筑土八幡町 353 478 831

神楽河岸 0 0 0

赤城元町 176 200 376

計（3簿冊） 4,068 4,538 8,606

市谷田町2丁目 198 293 491

市谷田町3丁目 130 143 273

市谷砂土原町3丁目 362 401 763

市谷船河原町 63 69 132

払方町 364 416 780

南町 323 352 675

北町 390 458 848

中町 208 203 411

計（2簿冊） 2,038 2,335 4,373

東五軒町 868 1,039 1,907

西五軒町 676 735 1,411

赤城下町 593 577 1,170

築地町 210 253 463

改代町 264 253 517

水道町 440 453 893

計（2簿冊） 3,051 3,310 6,361

6 津 久 戸 小 学 校

7 愛 日 小 学 校

江 戸 川 小 学 校8
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投票区 投票所 町 名 男 女 計

神楽坂6丁目 332 375 707

矢来町 736 755 1,491

岩戸町 233 304 537

箪笥町 263 321 584

横寺町 396 413 809

計（2簿冊） 1,960 2,168 4,128

南榎町 545 593 1,138

矢来町 1,015 1,212 2,227

市谷山伏町 220 261 481

北山伏町 211 274 485

市谷柳町 139 198 337

計（2簿冊） 2,130 2,538 4,668

市谷田町1丁目 9 12 21

市谷砂土原町1丁目 80 96 176

市谷砂土原町2丁目 172 214 386

市谷左内町 196 213 409

市谷長延寺町 23 68 91

市谷鷹匠町 28 26 54

市谷八幡町 55 58 113

納戸町 418 505 923

市谷加賀町1丁目 220 246 466

市谷加賀町2丁目 587 837 1,424

市谷甲良町 306 390 696

細工町 183 176 359

二十騎町 240 315 555

南山伏町 287 318 605

計（3簿冊） 2,804 3,474 6,278

市谷本村町 979 478 1,457

市谷薬王寺町 1,337 1,502 2,839

市谷仲之町 903 1,053 1,956

河田町 390 368 758

計（3簿冊） 3,609 3,401 7,010

11 牛 込 第 三 中 学 校

12 牛 込 仲 之 小 学 校

10 市 谷 幼 稚 園

簞 笥 町 特 別 出 張 所9
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投票区 投票所 町 名 男 女 計

天神町 458 513 971

榎町 295 301 596

東榎町 149 165 314

中里町 273 318 591

山吹町 1,593 1,774 3,367

早稲田鶴巻町 324 382 706

計（3簿冊） 3,092 3,453 6,545

早稲田鶴巻町 1,897 1,924 3,821

計（2簿冊） 1,897 1,924 3,821

早稲田町 455 550 1,005

早稲田南町 303 306 609

馬場下町 206 200 406

喜久井町 774 812 1,586

弁天町 1,429 1,600 3,029

西早稲田2丁目 97 119 216

計（3簿冊） 3,264 3,587 6,851

市谷柳町 404 480 884

原町1丁目 576 629 1,205

原町2丁目 505 475 980

原町3丁目 721 887 1,608

若松町 1,561 1,896 3,457

計（4簿冊） 3,767 4,367 8,134

戸山1丁目 970 1,080 2,050

計（1簿冊） 970 1,080 2,050

若松町 592 604 1,196

河田町 481 471 952

余丁町 1,648 1,767 3,415

計（3簿冊） 2,721 2,842 5,563

市谷台町 624 1,147 1,771

住吉町 1,092 623 1,715

計（2簿冊） 1,716 1,770 3,486

富久町 2,903 2,868 5,771

住吉町 30 30 60

計（2簿冊） 2,933 2,898 5,831

20 富 久 小 学 校

17 区 立 障 害 者 福 祉 セ ン タ ー

18 余 丁 町 小 学 校

19 住 吉 町 生 涯 学 習 館

14 鶴 巻 小 学 校

15 早 稲 田 小 学 校

16 成 城 学 校

13 都 立 新 宿 山 吹 高 等 学 校
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投票区 投票所 町 名 男 女 計

戸山3丁目 460 473 933

西早稲田2丁目 2,175 2,096 4,271

計（2簿冊） 2,635 2,569 5,204

戸山2丁目 1,668 2,740 4,408

計（4簿冊） 1,668 2,740 4,408

新宿7丁目 2,591 2,441 5,032

計（2簿冊） 2,591 2,441 5,032

新宿5丁目 1,223 963 2,186

新宿6丁目 1,914 1,589 3,503

計（2簿冊） 3,137 2,552 5,689

大久保2丁目 2,021 1,718 3,739

大久保3丁目 1,173 1,313 2,486

計（3簿冊） 3,194 3,031 6,225

大久保1丁目 1,230 944 2,174

計（2簿冊） 1,230 944 2,174

新宿3丁目 64 33 97

新宿4丁目 120 89 209

新宿5丁目 99 76 175

歌舞伎町1丁目 104 48 152

歌舞伎町2丁目 1,183 471 1,654

計（2簿冊） 1,570 717 2,287

百人町1丁目 1,001 554 1,555

百人町2丁目 1,431 1,159 2,590

大久保2丁目 522 498 1,020

大久保3丁目 464 423 887

計（3簿冊） 3,418 2,634 6,052

百人町3丁目 1,879 2,115 3,994

百人町4丁目 863 1,238 2,101

計（4簿冊） 2,742 3,353 6,095

戸塚町1丁目 71 76 147

西早稲田1丁目 2,014 2,226 4,240

西早稲田3丁目 146 159 305

計（3簿冊） 2,231 2,461 4,692

西早稲田3丁目 2,379 2,372 4,751

計（2簿冊） 2,379 2,372 4,751

29 西 戸 山 小 学 校

30 西 早 稲 田 地 域 交 流 館

31 戸 塚 第 一 小 学 校

26 大 久 保 小 学 校

27 新 宿 区 役 所 第 一 分 庁 舎

28 戸 山 小 学 校

23 子 ど も 総 合 セ ン タ ー

24 天 神 小 学 校

25 新 宿 ス ポ ー ツ セ ン タ ー

21 西 早 稲 田 中 学 校

22 東 戸 山 小 学 校

- 6 -



投票区 投票所 町 名 男 女 計

高田馬場1丁目 1,743 1,615 3,358

高田馬場2丁目 806 656 1,462

計（3簿冊） 2,549 2,271 4,820

高田馬場4丁目 2,484 2,300 4,784

計（2簿冊） 2,484 2,300 4,784

高田馬場3丁目 2,336 2,039 4,375

下落合1丁目 893 916 1,809

計（3簿冊） 3,229 2,955 6,184

下落合2丁目 1,405 1,519 2,924

下落合3丁目 1,653 2,164 3,817

計（3簿冊） 3,058 3,683 6,741

中落合2丁目 1,923 2,067 3,990

下落合4丁目 1,713 1,844 3,557

計（2簿冊） 3,636 3,911 7,547

西落合１丁目 239 235 474

中落合3丁目 1,704 1,815 3,519

中落合4丁目 566 589 1,155

計（2簿冊） 2,509 2,639 5,148

中落合1丁目 1,557 1,597 3,154

中井2丁目 131 134 265

上落合1丁目 198 250 448

上落合2丁目 68 66 134

計（2簿冊） 1,954 2,047 4,001

上落合1丁目 2,012 1,960 3,972

上落合2丁目 2,011 1,884 3,895

計（4簿冊） 4,023 3,844 7,867

西落合1丁目 562 629 1,191

西落合2丁目 767 863 1,630

西落合3丁目 1,308 1,448 2,756

西落合4丁目 931 1,041 1,972

計（3簿冊） 3,568 3,981 7,549

西落合1丁目 1,122 1,145 2,267

西落合2丁目 1,001 902 1,903

中落合4丁目 683 654 1,337

計（3簿冊） 2,806 2,701 5,507

40 落 合 第 六 小 学 校

38
中 落 合 高 齢 者 在 宅
サ ー ビ ス セ ン タ ー

39 落 合 第 二 小 学 校

35 落 合 第 四 小 学 校

36 落 合 第 一 特 別 出 張 所

37 落 合 第 二 中 学 校

32 戸 塚 第 二 幼 稚 園

33 新 宿 リ サ イ ク ル 活 動 セ ン タ ー

34 戸 塚 第 三 小 学 校

41 落 合 第 三 小 学 校

- 7 -



投票区 投票所 町 名 男 女 計

中井1丁目 831 673 1,504

中井2丁目 1,126 1,194 2,320

上落合3丁目 2,049 1,891 3,940

計（4簿冊） 4,006 3,758 7,764

北新宿4丁目 2,383 2,212 4,595

計（2簿冊） 2,383 2,212 4,595

北新宿3丁目 2,557 2,395 4,952

計（3簿冊） 2,557 2,395 4,952

百人町1丁目 338 287 625

北新宿1丁目 2,833 2,389 5,222

計（3簿冊） 3,171 2,676 5,847

北新宿2丁目 2,323 1,998 4,321

計（2簿冊） 2,323 1,998 4,321

西新宿7丁目 1,138 798 1,936

西新宿8丁目 1,386 1,288 2,674

計（2簿冊） 2,524 2,086 4,610

西新宿1丁目 21 21 42

西新宿2丁目 0 0 0

西新宿3丁目 218 194 412

計（1簿冊） 239 215 454

西新宿5丁目 1,880 1,673 3,553

西新宿6丁目 1,500 1,300 2,800

計（2簿冊） 3,380 2,973 6,353

西新宿2丁目 1 2 3

西新宿3丁目 692 623 1,315

西新宿4丁目 3,231 2,896 6,127
計（3簿冊） 3,924 3,521 7,445
　130簿冊 136,954 138,078 275,032

43 東 京 母 子 愛 育 会 保 育 園

44 淀 橋 第 四 小 学 校

42 落 合 第 五 小 学 校

47 西 新 宿 中 学 校

48

45 大 智 学 園 高 等 学 校

46 柏 木 地 域 セ ン タ ー

合　　　計（50投票区）

新 宿 フ ァ ー ス ト ウ エ ス ト

49 芸 能 花 伝 舎

50 角 筈 特 別 出 張 所
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3　町名別・男女別登録者数 （単位：人）
町 名 男 女 計 町 名 男 女 計

四谷1丁目 196 260 456 神楽坂4丁目 70 78 148
四谷2丁目 181 185 366 神楽坂5丁目 268 339 607
四谷3丁目 172 205 377 神楽坂6丁目 332 375 707
四谷4丁目 1,537 1,433 2,970 細工町 183 176 359
四谷本塩町 222 216 438 二十騎町 240 315 555
四谷三栄町 796 873 1,669 揚場町 48 49 97
四谷坂町 1,077 1,032 2,109 津久戸町 39 37 76
若葉1丁目 1,073 1,084 2,157 東五軒町 868 1,039 1,907
若葉2丁目 379 381 760 西五軒町 676 735 1,411
若葉3丁目 444 391 835 赤城元町 176 200 376
須賀町 569 565 1,134 南榎町 545 593 1,138
左門町 628 799 1,427 袋町 335 359 694
信濃町 301 420 721 払方町 364 416 780
南元町 884 1,111 1,995 南町 323 352 675
荒木町 1,095 1,084 2,179 北町 390 458 848
舟町 641 712 1,353 納戸町 418 505 923
愛住町 585 595 1,180 南山伏町 287 318 605
大京町 1,519 1,810 3,329 北山伏町 211 274 485
霞ヶ丘町 0 0 0 白銀町 532 685 1,217
内藤町 482 551 1,033 下宮比町 100 135 235
片町 210 202 412 矢来町 1,751 1,967 3,718
新宿1丁目 1,897 1,641 3,538 若宮町 376 416 792
新宿2丁目 564 421 985 岩戸町 233 304 537
新宿3丁目 64 33 97 中町 208 203 411
新宿4丁目 120 89 209 箪笥町 263 321 584
新宿5丁目 1,322 1,039 2,361 横寺町 396 413 809
新宿6丁目 1,914 1,589 3,503 筑土八幡町 353 478 831
新宿7丁目 2,591 2,441 5,032 新小川町 1,495 1,470 2,965
歌舞伎町1丁目 104 48 152 神楽河岸 0 0 0
歌舞伎町2丁目 1,183 471 1,654 市谷薬王寺町 1,337 1,502 2,839
市谷田町1丁目 9 12 21 市谷柳町 543 678 1,221
市谷田町2丁目 198 293 491 市谷仲之町 903 1,053 1,956
市谷田町3丁目 130 143 273 赤城下町 593 577 1,170
市谷本村町 1,343 920 2,263 天神町 458 513 971
市谷砂土原町1丁目 80 96 176 榎町 295 301 596
市谷砂土原町2丁目 172 214 386 東榎町 149 165 314
市谷砂土原町3丁目 362 401 763 早稲田町 455 550 1,005
市谷左内町 196 213 409 早稲田南町 303 306 609
市谷加賀町1丁目 220 246 466 馬場下町 206 200 406
市谷加賀町2丁目 587 837 1,424 原町1丁目 576 629 1,205
市谷甲良町 306 390 696 原町2丁目 505 475 980
市谷船河原町 63 69 132 原町3丁目 721 887 1,608
市谷長延寺町 23 68 91 喜久井町 774 812 1,586
市谷鷹匠町 28 26 54 築地町 210 253 463
市谷山伏町 220 261 481 弁天町 1,429 1,600 3,029
市谷八幡町 55 58 113 中里町 273 318 591
神楽坂1丁目 11 14 25 山吹町 1,593 1,774 3,367
神楽坂2丁目 78 106 184 改代町 264 253 517
神楽坂3丁目 187 172 359 水道町 440 453 893
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町 名 男 女 計 町 名 男 女 計
早稲田鶴巻町 2,221 2,306 4,527 下落合4丁目 1,713 1,844 3,557
住吉町 1,122 653 1,775 中落合1丁目 1,557 1,597 3,154
市谷台町 624 1,147 1,771 中落合2丁目 1,923 2,067 3,990
河田町 871 839 1,710 中落合3丁目 1,704 1,815 3,519
若松町 2,153 2,500 4,653 中落合4丁目 1,249 1,243 2,492
余丁町 1,648 1,767 3,415 上落合1丁目 2,210 2,210 4,420
戸山1丁目 970 1,080 2,050 上落合2丁目 2,079 1,950 4,029
戸山2丁目 1,668 2,740 4,408 上落合3丁目 2,049 1,891 3,940
戸山3丁目 460 473 933 西落合1丁目 1,923 2,009 3,932
富久町 2,903 2,868 5,771 西落合2丁目 1,768 1,765 3,533
百人町1丁目 1,339 841 2,180 西落合3丁目 1,308 1,448 2,756
百人町2丁目 1,431 1,159 2,590 西落合4丁目 931 1,041 1,972
百人町3丁目 1,879 2,115 3,994 中井1丁目 831 673 1,504
百人町4丁目 863 1,238 2,101 中井2丁目 1,257 1,328 2,585
大久保1丁目 1,230 944 2,174 北新宿1丁目 2,833 2,389 5,222
大久保2丁目 2,543 2,216 4,759 北新宿2丁目 2,323 1,998 4,321
大久保3丁目 1,637 1,736 3,373 北新宿3丁目 2,557 2,395 4,952
戸塚町1丁目 71 76 147 北新宿4丁目 2,383 2,212 4,595
西早稲田1丁目 2,014 2,226 4,240 西新宿1丁目 21 21 42
西早稲田2丁目 2,272 2,215 4,487 西新宿2丁目 1 2 3
西早稲田3丁目 2,525 2,531 5,056 西新宿3丁目 910 817 1,727
高田馬場1丁目 1,743 1,615 3,358 西新宿4丁目 3,231 2,896 6,127
高田馬場2丁目 806 656 1,462 西新宿5丁目 1,880 1,673 3,553
高田馬場3丁目 2,336 2,039 4,375 西新宿6丁目 1,500 1,300 2,800
高田馬場4丁目 2,484 2,300 4,784 西新宿7丁目 1,138 798 1,936
下落合1丁目 893 916 1,809 西新宿8丁目 1,386 1,288 2,674
下落合2丁目 1,405 1,519 2,924
下落合3丁目 1,653 2,164 3,817

合 計 136,954 138,078 275,032
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4　定時登録登録者数推移

（毎年9月1日現在。ただし、昭和55年までは9月10日現在、平成28年までは9月2日現在。）　　（単位；人）

年 度 男 女 計

　昭和　49 133,815 139,010 272,825

　昭和　50 131,817 137,844 269,661

　昭和　51 129,231 135,654 264,885

　昭和　52 128,038 134,744 262,782

　昭和　53 125,081 132,727 257,808

　昭和　54 125,044 132,845 257,889

　昭和　55 124,654 132,147 256,801

　昭和　56 124,964 132,072 257,036

　昭和　57 124,639 131,506 256,145

　昭和　58 126,307 131,954 258,261

　昭和　59 125,883 131,267 257,150

　昭和　60 126,037 131,161 257,198

　昭和　61 126,201 130,357 256,558

　昭和　62 124,610 128,508 253,118

　昭和　63 122,121 125,892 248,013

　平成　元 120,044 123,655 243,699

　平成　　2 117,205 120,852 238,057

　平成　　3 114,902 119,004 233,906

　平成　　4 112,415 117,248 229,663

　平成　　5 111,120 116,243 227,363

　平成　　6 109,729 115,216 224,945

　平成　　7 110,193 115,221 225,414

　平成　　8 109,649 114,243 223,892

　平成　　9 110,829 114,410 225,239

　平成　10 111,974 115,476 227,450

　平成　11 112,611 115,894 228,505

　平成　12 113,322 116,412 229,734

　平成　13 114,441 117,160 231,601

　平成　14 115,958 118,071 234,029

　平成　15 117,176 119,171 236,347

　平成　16 119,091 120,749 239,840

　平成　17 120,534 121,962 242,496

　平成　18 121,673 122,746 244,419

　平成　19 122,692 123,419 246,111

　平成　20 124,013 124,437 248,450

　平成　21 125,235 125,615 250,850

　平成　22 125,530 126,116 251,646

　平成　23 126,062 126,662 252,724

　平成　24 126,780 127,421 254,201

　平成　25 128,124 128,798 256,922

　平成　26 128,704 129,721 258,425

　平成　27 129,566 130,406 259,972

　平成　28 133,400 133,984 267,384

　平成　29 134,005 134,693 268,698

　平成　30 135,020 135,878 270,898

　令和　元 136,567 137,109 273,676

　令和　 2 137,666 138,118 275,784

　令和　 3 137,914 138,518 276,432

　令和　 4 137,736 138,570 276,306

　令和　 5 137,135 138,271 275,406

　令和　 6 136,954 138,078 275,032
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５　在外選挙人名簿登録者数（令和6年9月1日までに登録された者） （単位;人）

登 録 地 男 女 計

最 終 住 所 地 登 録 者 384 461 845

本 籍 地 登 録 者 56 104 160

登 録 者 計 440 565 1,005

- 12 -
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資料　１

実施年度 指 数 指 数

昭和４１ 312,151 人 392,896 人 102.92

４２ 326,631 389,586 102.05

４３ 328,008 385,404 100.95

４４ 291,965 100.00 381,763 100.00 76.48 %

４５ 286,239 98.04 380,652 99.71 75.20

４６ 288,977 98.98 372,409 97.55 77.60

４７ 279,590 95.76 367,142 96.17 76.15

４８ 278,475 95.38 360,726 94.49 77.20

４９ 272,825 93.44 355,696 93.17 76.70

５０ 269,661 92.36 351,556 92.09 76.70

５１ 264,885 90.72 346,296 90.71 76.49

５２ 262,782 90.00 340,672 89.24 77.14

５３ 257,808 88.30 337,258 88.34 76.44

５４ 257,889 88.33 334,223 87.55 77.16

５５ 256,801 87.96 331,804 86.91 77.40

５６ 257,036 88.04 330,855 86.67 77.69

５７ 256,145 87.73 330,032 86.45 77.61

５８ 258,261 88.46 329,233 86.24 78.44

５９ 257,150 88.08 326,975 85.65 78.65

６０ 257,198 88.09 324,397 84.97 79.28

６１ 256,558 87.87 322,781 84.55 79.48

６２ 253,118 86.69 314,879 82.48 80.39

６３ 248,013 84.95 307,918 80.66 80.55

平成元 243,699 83.47 299,028 78.33 81.50

２ 238,057 81.54 290,482 76.09 81.95

３ 233,906 80.11 282,645 74.04 82.76

４ 229,663 78.66 276,515 72.43 83.06

５ 227,363 77.87 271,231 71.05 83.83

６ 224,945 77.05 267,697 70.12 84.03

７ 225,414 77.21 265,229 69.47 84.99

８ 223,892 76.68 262,749 68.83 85.21

９ 225,239 77.15 263,293 68.97 85.55

１０ 227,450 77.90 264,158 69.19 86.10

１１ 228,505 78.26 264,305 69.23 86.46

１２ 229,734 78.69 264,908 69.39 86.72

１３ 231,601 79.32 265,824 69.63 87.13

14 234,029 80.16 267,956 70.19 87.34

15 236,347 80.95 270,354 70.82 87.42

16 239,840 82.15 273,122 71.54 87.81

17 242,496 83.06 275,926 72.28 87.88

18 244,419 83.72 276,746 72.49 88.32

19 246,111 84.29 278,376 72.92 88.41

20 248,450 85.10 280,585 73.50 88.55

21 250,850 85.92 282,500 74.00 88.80

22 251,646 86.19 283,644 74.30 88.72

23 252,724 86.56 284,574 74.54 88.81

24 254,201 87.07 287,099 75.20 88.54

25 256,922 88.00 289,713 75.89 88.68

26 258,425 88.51 291,795 76.43 88.56

27 259,972 89.04 293,814 76.96 88.48

28 267,384 91.58 297,606 77.96 89.84

29 268,698 92.03 299,453 78.44 89.73

30 270,898 92.78 302,815 79.32 89.46

令和元年 273,676 93.74 305,523 80.03 89.58

2 275,784 94.46 308,368 80.77 89.43

3 276,432 94.68 307,816 80.63 89.80

4 276,306 94.64 307,036 80.43 89.99

5 275,406 94.33 306,133 80.19 89.96

6 275,032 94.20 305,577 80.04 90.00

定 時 登 録 者 数 9 月 1 日 人 口
定 時 登 録 者 の
対 人 口 比 率

定時登録者数と人口の推移（日本人のみ）



資料　１-2
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資料　２

町丁目別登録者数（前年比）

町 名 令和6年 令和5年 増 減 町 名 令和6年 令 和 5 年 増 減

四谷1丁目 456 447 9 神楽坂4丁目 148 157 -9 
四谷2丁目 366 368 -2 神楽坂5丁目 607 594 13
四谷3丁目 377 348 29 神楽坂6丁目 707 717 -10 
四谷4丁目 2,970 2,880 90 細工町 359 380 -21 
四谷本塩町 438 447 -9 二十騎町 555 560 -5 
四谷三栄町 1,669 1,620 49 揚場町 97 94 3
四谷坂町 2,109 2,136 -27 津久戸町 76 76 0
若葉1丁目 2,157 2,148 9 東五軒町 1,907 1,917 -10 
若葉2丁目 760 686 74 西五軒町 1,411 1,430 -19 
若葉3丁目 835 822 13 赤城元町 376 376 0
須賀町 1,134 1,144 -10 南榎町 1,138 1,140 -2 
左門町 1,427 1,421 6 袋町 694 613 81
信濃町 721 769 -48 払方町 780 784 -4 
南元町 1,995 2,013 -18 南町 675 692 -17 
荒木町 2,179 2,168 11 北町 848 848 0
舟町 1,353 1,256 97 納戸町 923 884 39
愛住町 1,180 1,188 -8 南山伏町 605 615 -10 
大京町 3,329 3,330 -1 北山伏町 485 486 -1 
霞ヶ丘町 0 0 0 白銀町 1,217 1,214 3
内藤町 1,033 1,059 -26 下宮比町 235 230 5
片町 412 384 28 矢来町 3,718 3,693 25
新宿1丁目 3,538 3,584 -46 若宮町 792 791 1
新宿2丁目 985 1,005 -20 岩戸町 537 549 -12 
新宿3丁目 97 100 -3 中町 411 408 3
新宿4丁目 209 219 -10 箪笥町 584 582 2
新宿5丁目 2,361 2,387 -26 横寺町 809 838 -29 
新宿6丁目 3,503 3,484 19 筑土八幡町 831 833 -2 
新宿7丁目 5,032 5,076 -44 新小川町 2,965 2,942 23
歌舞伎町1丁目 152 149 3 神楽河岸 0 0 0
歌舞伎町2丁目 1,654 1,720 -66 市谷薬王寺町 2,839 2,826 13
市谷田町1丁目 21 21 0 市谷柳町 1,221 1,203 18
市谷田町2丁目 491 490 1 市谷仲之町 1,956 1,937 19
市谷田町3丁目 273 283 -10 赤城下町 1,170 1,166 4
市谷本村町 2,263 2,260 3 天神町 971 914 57
市谷砂土原町1丁目 176 181 -5 榎町 596 604 -8 
市谷砂土原町2丁目 386 387 -1 東榎町 314 322 -8 
市谷砂土原町3丁目 763 724 39 早稲田町 1,005 1,027 -22 
市谷左内町 409 418 -9 早稲田南町 609 601 8
市谷加賀町1丁目 466 464 2 馬場下町 406 433 -27 
市谷加賀町2丁目 1,424 1,414 10 原町1丁目 1,205 1,203 2
市谷甲良町 696 695 1 原町2丁目 980 986 -6 
市谷船河原町 132 129 3 原町3丁目 1,608 1,645 -37 
市谷長延寺町 91 94 -3 喜久井町 1,586 1,613 -27 
市谷鷹匠町 54 48 6 築地町 463 475 -12 
市谷山伏町 481 479 2 弁天町 3,029 2,862 167
市谷八幡町 113 112 1 中里町 591 600 -9 
神楽坂1丁目 25 25 0 山吹町 3,367 3,323 44
神楽坂2丁目 184 177 7 改代町 517 513 4
神楽坂3丁目 359 365 -6 水道町 893 895 -2 



資料　２

町 名 令和6年 令和5年 増 減 町 名 令和6年 令 和 5 年 増 減

早稲田鶴巻町 4,527 4,554 -27 下落合4丁目 3,557 3,594 -37 
住吉町 2,299 2,316 -17 中落合1丁目 3,154 2,979 175
市谷台町 1,247 1,146 101 中落合2丁目 3,990 4,025 -35 
河田町 1,710 1,823 -113 中落合3丁目 3,519 3,518 1
若松町 4,653 4,612 41 中落合4丁目 2,492 2,478 14
余丁町 3,415 3,413 2 上落合1丁目 4,420 4,410 10
戸山1丁目 2,050 2,047 3 上落合2丁目 4,029 4,117 -88 
戸山2丁目 4,408 4,526 -118 上落合3丁目 3,940 4,006 -66 
戸山3丁目 933 938 -5 西落合1丁目 3,932 4,007 -75 
富久町 5,771 5,794 -23 西落合2丁目 3,533 3,559 -26 
百人町1丁目 2,180 2,190 -10 西落合3丁目 2,756 2,751 5
百人町2丁目 2,590 2,630 -40 西落合4丁目 1,972 1,964 8
百人町3丁目 3,994 4,015 -21 中井1丁目 1,504 1,526 -22 
百人町4丁目 2,101 2,092 9 中井2丁目 2,585 2,646 -61 
大久保1丁目 2,174 2,240 -66 北新宿1丁目 5,222 5,260 -38 
大久保2丁目 4,759 4,833 -74 北新宿2丁目 4,321 4,284 37
大久保3丁目 3,373 3,358 15 北新宿3丁目 4,952 4,962 -10 
戸塚町1丁目 147 151 -4 北新宿4丁目 4,595 4,706 -111 
西早稲田1丁目 4,240 4,239 1 西新宿1丁目 42 43 -1 
西早稲田2丁目 4,487 4,525 -38 西新宿2丁目 3 3 0
西早稲田3丁目 5,056 5,068 -12 西新宿3丁目 1,727 1,856 -129 
高田馬場1丁目 3,358 3,394 -36 西新宿4丁目 6,127 6,036 91
高田馬場2丁目 1,462 1,504 -42 西新宿5丁目 3,553 3,353 200
高田馬場3丁目 4,375 4,406 -31 西新宿6丁目 2,800 2,868 -68 
高田馬場4丁目 4,784 4,779 5 西新宿7丁目 1,936 1,937 -1 
下落合1丁目 1,809 1,832 -23 西新宿8丁目 2,674 2,675 -1 
下落合2丁目 2,924 2,852 72
下落合3丁目 3,817 3,851 -34 

合 計 275,032 275,406 -374 



資料　３

1　増：上位5町丁目

町 名 投 票 区 令 和 ６ 年 令 和 5 年 増減

西新宿５丁目 49 3,553 3,353 200

中落合1丁目 38 3,154 2,979 175

弁天町 15 3,029 2,862 167

市谷台町 19 1,247 1,146 101

舟町 3 1,353 1,256 97

2　減：上位5町丁目

町 名 投 票 区 令 和 ６ 年 令 和 5 年 増減

西新宿3丁目 48・50 1,727 1,856 -129 

戸山2丁目 22 4,408 4,526 -118 

河田町 12・18 1,710 1,823 -113 

北新宿4丁目 43 4,595 4,706 -111 

上落合2丁目 38・39 4,029 4,117 -88 

町丁目別登録者数増減表



資料　４

年　　度 男 女 計

平成　１１ 57 27 84

平成　１２ 319 241 560

平成　１３ 349 301 650

平成　１４ 333 281 614

平成　１５ 312 286 598

平成　１6 368 351 719

平成　１7 370 363 733

平成　１8 398 384 782

平成　１9 456 429 885

平成　２０ 475 455 930

平成　２１ 512 483 995

平成　２２ 504 515 1,019

平成　２3 483 515 998

平成　２4 474 502 976

平成　２5 534 566 1,100

平成　26 499 554 1,053

平成　27 496 546 1,042

平成　28 525 563 1,088

平成　29 497 557 1,054

平成　30 492 562 1,054

令和　元 477 561 1,038

令和　２ 456 542 998

令和　３ 452 547 999

令和　４ 484 603 1,087

令和　５ 474 605 1,079

令和　６ 440 565 1,005

　　　　　　在外選挙人名簿登録者数の推移（毎年9月2日までに登録された者）　　　　（単位；人）


